Tabel 2.1

Tabel 2.2

DAFTAR TABEL

Kriteria pada Tingkat Penerapan SMK3 ..........cccccooiiiiiniinnnnn

Penilaian Tingkat Penerapan SMK3



Bagan
Bagan
Bagan
Bagan

Bagan

2.3
4.1
4.2
4.3

4.5

DAFTAR BAGAN

Kerangka KONSEP.........ouviiiiiiie e 39
Struktur Organisasi PT PP Persero........ccccceevvvvevveseennn, 45
Struktur Organisasi K3L ........ccccccvvivevviieiiesece e 48
Struktur Organisasi P2K3...........ccooviiiiiiie 49
Struktur HSE PP G2......ooiiiieiece e 54



